документации 

(фасад)
8 608,95

46.
г. Рязань,
ул. Дзержинского, д. 59, корп. 1

разработка сметной 
документации 

(фасад)
11 394,54

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  360 610,05 руб.
(Триста шестьдесят тысяч шестьсот десять рублей пять копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Октябрьская, д. 56

капитальный ремонт 
крыши 4 228 081,86

2.
г. Рязань,
ул. Энгельса, д. 20

капитальный ремонт 
крыши 2 780 493,32

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 - 7 008 575,18 руб.
(Семь миллионов восемь тысяч пятьсот семьдесят пять рублей восемнадцать 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

стоимость работ 

(руб.)

1.

Рязанская область, 
Рыбновский район, 
п. Пионерский, 
ул. Центральная, д. 1

капитальный ремонт 
крыши 733 106,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  733 106,00 руб.
(Семьсот тридцать три тысячи сто шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

крыши 1 185 088,00

2.
Рязанская область, 
г. Скопин,
ул. Морской Пехоты, д.1

капитальный ремонт 
системы 

водоснабжения
90 937,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 276 025,00 руб.
(Один миллион двести семьдесят шесть тысяч двадцать пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный ремонт 
фасада 358452,00

10.
Путятинский район,
с. Путятино,
ул. Совхозная, д. 42

капитальный ремонт 
фасада 140950,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  4 441 814,00 руб.
(Четыре миллиона четыреста сорок одна тысяча восемьсот четырнадцать 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

1

строительный 
контроль (крыша) 20074,00

7.
г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 67, корп. 1

строительный 
контроль (крыша) 39131,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  290 157,00 руб.
(Двести девяносто тысяч сто пятьдесят семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного